
UCHWAŁA NR XLIX.464.2018
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XLIII.422.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 kwietnia 2018 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej przez Gminę Halinów z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację projektu pn. „Wybierzmy rower 
– Partnerstwo dla rozwoju komunikacji niskoemisyjnej WOF w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018, poz.994 z późn.zm)., art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.),

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLIII.422.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 kwietnia 2018 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej przez Gminę Halinów z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Warszawie na realizację projektu pn. „Wybierzmy rower – Partnerstwo 
dla rozwoju komunikacji niskoemisyjnej WOF w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych”, 
zmienionej uchwałą nr XLIV.427.2018 z dnia 24 maja 2018r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Uzasadnienie

Uchwałą nr XLIII.422.2018 z dnia 30 kwietnia 2018r zmienionej uchwałą nr XLIV.427.2018 z dnia 24 maja
2018r. Rada Miejska w Halinowie postanowiła zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację projektu pn. „Wybierzmy
rower – Partnerstwo dla rozwoju komunikacji niskoemisyjnej WOF w ramach Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych” do wysokości 1 300 000,00 zł /jeden milion trzysta tysięcy złotych/.

W oparciu o analizę realizacji budżetu roku 2018 oraz w związku z długotrwałą procedurą pozyskania
w/w pożyczki, wkład Gminy Halinów w realizację projektu postanowiono sfinansować środkami własnymi
zmniejszając tym samym planowane zadłużenie na koniec 2018r.

Organem uprawnionym do zaciągnięcia pożyczek jest Rada Gminy.




